s vlastnickým právem vzniká právo hospodařit se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkovou 
organizaci Pardubického kraje. Správu a údržbu silnic Pardubického kraje.

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 5 260,32 Kč (slovy: pět tisíc dvě stě 
šedesát korun českých třicet dva haléřů).

Jednotlivé účetní hodnoty převáděných pozemků v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna

p, p. c, 
p, p. č. 
p, p, č.

4167/2 ostatní plocha - silnice 
4168/2 ostatní plocha ~ silnice 

4169/2 ostatní plocha - silnice

3 510,00 Kč